
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2012 года  № 06

д.Егорьевка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРОВЕДЕНИЯ

ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕМ СОХРАННОСТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Федерального закона от 26 
декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 08 
ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Федеральным законом от 10 
декабря 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", в целях установления порядка организации и 
проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 
значения Егорьевского сельсовета Касторенского района Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ::

1. Утвердить прилагаемый административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Егорьевского сельсовета Касторенского района.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Егорьевского сельсовета 
Касторенского района

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Егорьевского сельсовета Касторенского 
района Болховских Н.В..

Глава администрации

Егорьевского сельсовета  Н.Ю.Голубева


